
UCHWAŁA NR 17/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.^^

Ma cin Ko

STAROSTĄ ^JÓWICKI

iorek

W}fcEST\AROStA ŁOWICKI

Krystian Cipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

,/^^,
M al Trzoska

Strona l



Załącznik do uchwały Nr 17/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 maja 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 59 139 587,21 0,00| 59139587,21
80195 Pozostała działalność 14 877 075,21 0,00| 14 877 075,21

4301 |Zakup usług pozostałych
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 154811J61
273 733,10]

-285,88|
-285,881

4421 IPodróźe służbowe zagraniczne
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00|
o,oo!

285,881
285,88

l 154525,28
273 447,22

285,881
285,88|

921 [Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 797 438,051 0,00| 5 797 438,05
92195 IPozostala działalność 231 500,001 0,00 231 500,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

25 500,00
25 500,00

26 000,00
26 000,00

4300 [Zakup ushig pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

160 000,00
160 000,00

-26 000,00
-26 000,00

51 500,001
51 500,00]

134 000,00
134 000,00

Razem: 143 675 261,67 0,00| 143 675 261,67

M in

STAROSJl^ ŁOWICKI

siarek

^,

Sta-ona l


